

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Príloha faktúry č.: 1705023

### HSV - Práce a dodávky HSV

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

5290,61

							5290,61
41	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	41,573	85,000	3533,705
42	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	24,286	10,100	245,289
44	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zataženie do 20 kPa zhotovenie	m2	5,738	5,800	33,280
46	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	3,201	200,000	640,200
47	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	1,205	85,000	102,425
			VÝMERA ZA I.N.P.				
52	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,266	200,000	53,200
			VÝMERA ZA I.N.P.				
53	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	4,000	85,000	340,000
			VÝMERA ZA I.N.P.				
54	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	28,550	5,700	162,735
			VÝMERA ZA I.N.P.				
55	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	57,050	2,450	139,773
56	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,200	200,000	40,000
			VÝMERA ZA I.N.P.				

### D10 - PRÁČE A DODÁVKY PSV

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

145,52

							145,52
184	K	767871r01	Montáž kotviacich prvkov	ks	4,000	12,500	50,000
185	M	5539530r01	Kotevná papuča KP1 (42,7 kg /ks ) , vč. konečnej povrchovej úpravy	ks	2,000	39,600	79,200
187	M	5539530r03	Kotevná papuča KP2 (3,75 kg /ks ) , vč. konečnej povrchovej úpravy	ks	2,000	8,160	16,320

spolu bez DPH	5436,13
DPH 20%	1087,23
<b>Spolu s DPH</b>	<b>6523,36</b>